
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

10.07.2013          № 68-13-13п 

с. Александровское 

 

Об утверждении Программы 

Социально-экономического развития 

Александровского сельского поселения 

на 2013-2015 годы и на перспективу до 2020 года 

 

Рассмотрев и обсудив представленный Администрацией Александровского сельского 

поселения проект Программы Социально-экономического развития Александровского 

сельского поселения на 2013-2015 годы и на перспективу до 2020 года, руководствуясь пунктом 

9 статьи 8 Устава муниципального образования «Александровского сельского поселения», 

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Программу Социально-экономического развития Александровского 

сельского поселения на 2013-2015 годы и на перспективу до 2020 года согласно приложению. 

2. Считать утратившими силу: 

1) решение Совета Александровского сельского поселения от 26.09.2007 № 166 «Об 

утверждении Программы Социально-экономического развития Александровского сельского 

поселения на  2007-2011 годы»; 

2)  решение Совета Александровского сельского поселения от 05.03.2008 № 24 «О 

внесении изменения в Программу Социально-экономического развития Александровского 

сельского поселения на 2007-2011 годы», утвержденную решением Совета Александровского 

сельского поселения от 26.09.2007 № 166». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в установленном законодательством порядке.  

 
 
 

 

Председатель Совета Александровского   Глава Александровского сельского 

сельского поселения      поселения 

_______________ Л.А. Комаров    _________________ Д.В.Пьянков 

 

 

 

 
 

 


